[image: image1.wmf]
«Югыдъяг»  сикт овмöдчöминлöн  администрация
_________________               ТШÖКТÖМ___ ______________________                                    Администрация сельского поселения «Югыдъяг»
                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
04 апреля 2018 года                                                                                № 13 - р

пст.Югыдъяг

Усть-Куломский район

Республика Коми
В соответствии  со статьей 15 Федерального закона «О противодействии  коррупции», постановлением Правительства Российской федерации от 05 марта 2018г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой  доверия»:

1.Определить  заместителя руководителя администрации Прокопивнюк Эльвиру Ивановну должностным лицом, ответственным  за направление в  Администрацию Главы Республики Коми  сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от  должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра указанных сведений.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

   Глава   сельского поселения «Югыдъяг»                         В. В. Паршуков

Ознакомлена:                          Э. И. Прокопивнюк